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Zadavatel: Městská část Praha 5 

 Doručovací adresa: náměstí 14.října 4, 150 00 Praha 5 
zastoupený MUDr. Radkem Klímou 

IČ: 00063631 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Sady Na Skalce - revitalizace“ 

evidenční číslo: 405041 
 

 
V Benešově dne 15. ledna 2015 

 

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM II. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), zasílá následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující 

se k  veřejné zakázce vyhlášené v otevřeném řízení dle zákona „Sady Na Skalce - revitalizace“. 
 

 
Dodatečné informace č. 6 

V objektu 03 Vegetační prvky se vyskytuje díl 186 –Založení trávníku, nikde jsme však neobjevili po-
ložku pro odstranění stávajícího trávníku která je zmíněna v technické zprávě. 

Odpověď: 

Výsadba trávníku je popsána v projektové dokumentaci, části D_SO_04_Text na straně 31. V rozpočtu 
jsou činnosti vedoucí k odstranění trávníku rozloženy v položkách dílu 186. 

 

Dodatečné informace č. 7 

V objektu 03 Vegetační prvky se vyskytuje díl 187 – Založení trávobylinného společenstva jedná se 

štěrkový záhon, štěrkový trávník nebo jinou technologii? S osetím štěrkového záhonu trvalkovým pe-
rene mixem jsme se zatím nesetkali. Nemá se jednat místo osiva o malé sazenice? Je nějaká doporu-

čená skladba substrátů? Dále v samotném rozpočtu chybí položka dodání trvalek/osiva a samotné 
osetí/výsadba! 

Odpověď: 

Zde se jedná o kombinaci. Směs je popsána např. v publikaci:Trvalkové výsadby s vyšším stupněm 
autoregulace a extenzivní údržbou - Adam Baroš, Jiří Martínek.2011. Volba vhodné skladby, odpovída-

jící této specifikaci je na uchazeči. Dodávka osiva travobylinné směsi a osetí uvede uchazeč ve výkazu 
výměr v Dílu 190, položce 69 – Ostatní materiál a výkony výše neuvedené, nutné k zhotovení díla. 

 

Dodatečné informace č. 8 

V objektu 03 Vegetační prvky se vyskytuje díl 187 - Výsadba keřových skupin I a díl 188 - Výsadba 

keřových skupin II - Výchovný řez a obnova stáv.keřového patra. Ve výkazu výměr je uvedena polož-
ka č 37. - Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, na svahu 1:1 v množství 348 ks  a položka 

č. 47 - Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, na svahu 1:1 v množství 972 ks, avšak v TZ je 
uvedeno u výsadby nových keřů množství 188 ks (viz obrázek níže). Jaké má být množství nově 

vysazovaných dřevin v keřových skupinách? Pokud bude množství nově vysazovaných keřových skupin 

odpovídat množství uvedeném ve výkazu výměr tedy 348 a 972 prosíme o specifikaci nově vysazova-
ných rostlin. 
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V TZ u kapitoly výsadba záhonu je uveden následující výpis materiálu: 

 
Nejedná se tedy z části o soupis materiálu k položce č. 47 - Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, 

na svahu 1:1 v množství 972 ks? Dále výkaz výměr neobsahuje výsadbu ani dodávku cibulovin dle 
výše uvedené skladby štěrkového záhonu.  

Prosíme tedy o specifikaci materiálu k položkám: 

č 37. - Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, na svahu 1:1 v množství 348 ks 
č. 47 - Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, na svahu 1:1 v množství 972 ks 

a doplnění položky pro dodávku a výsadbu cibulovin. 

Odpověď: 

Pro výsadbu keřových skupin II platí množství, uvedené v technické zprávě, tedy 188 ks a jejich 
specifikace uvedená tamtéž. Ve výkazu výměr, Dílu 188, položkách 36, 37, 38 a 42 se snižuje počet 

nově vysazovaných kusů na 188. 

Tato nesrovnalost vznikla při přepisu rozpočtu. V případě nejasností bude zadavatel posuzovat 
nabídnutou cenu za ks . 
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U položky č. 47 - Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, na svahu 1:1 v množství 972 ks dojde k 

nahrazení stávajících keřů na základě Odborného dendrologického posudku (pol.53), který určí, které 
keře budou nahrazeny, podle jejich stavu.  

K dotazu na výsadbu a dodávku cibulovin - viz odpověď 2), protože se jedná o totožný záhon. 

 

Dodatečné informace č. 9 

V zadávací dokumentaci v bodě 7.3.1 je uvedeno následující: Nabídka bude předložena ve dvou 
písemných stejnopisech s povahou originálu a v jednom vyhotovení v elektronické podobě. Chápeme 

tedy dobře, že zadavatel požaduje opravdu dva originály a ne jeden originál a jednu kopii? 

Odpověď: 

Ano, zadavatel požaduje dva originály + 1 vyhotovení v elektronické podobě. 
 

 

Dodatečné informace č. 10 

V oznámení o zakázce evidenční číslo zakázky 405041, které bylo uveřejněno 31/12/2014 na Věstníku 

veřejných zakázek je v odstavci II. 1.1) Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem uveden název 
„Revitalizace parku Skalka“. V zadávací dokumentaci podle zákona č. 137/206  Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ze dne 18. 12. 2014 je uveden název veřejné zakázky „Sady 

na Skalce – revitalizace“. V příloze č. 2 ZD: Návrh smlouvy o dílo je v odstavci 1. 4. uveden název 
veřejné zakázky „Snížení energetické náročnosti ZŠ Tyršova – stavba“. 

Prosíme zadavatele o informaci, zda je správně název veřejné zakázky „Revitalizace parku skalka“ 
nebo „Sady na Skalce – revitalizace“. 

Dále prosíme o poskytnutí opravené přílohy č. 2 ZD: Návrh smlouvy o dílo. 

Odpověď: 

Název veřejné zakázky je: Sady na Skalce – revitalizace 

Zadavatel v tomto smyslu posílá jako přílohu tohoto dopisu upravený návrh smlouvy. 

 

S pozdravem 

 
Městská část Praha 5 

v.z. Mgr. Šárka Hájková, AAA zakázky s.r.o. 
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